EDITAL PERIFERIAS VERDES RESILIENTES

ATA DE JULGAMENTO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

PARA SELEÇÃO DE TÉCNICOS DE CAMPO JUNIORES PARA O PROJETO CONTEMPLADO NO EDITAL

PERIFERIAS VERDES RESILIENTES – MACROÁREA PORTO DO CAPIM.

Composição da Comissão de Seleção

A Comissão de Seleção foi composta pelos seguintes membros:

1.​ Alessandra Soares de Moura - Coordenação Geral
2.​ Igor Miranda Pinto - Coordenação de Equipe Técnica
3.​ Cybele Catarina Santos do Couto Soares - Coordenação Adjunta
4.​ Bárbara Zen - Secretaria Executiva
5.​ Vanessa Nunes Lopes - Coordenação de Gestão
6.​ Artur Barbosa Lima Maia - Coordenação de Comunicação
7.​ Maria Julia Ferreira Santos - Assessoria de Comunicação
8.​ Leandro de Luna Freire Vieira - Designer

Aos vinte e um dias do mês de janeiro do ano de 2026, os membros da Comissão de Seleção (CS) do

Edital de Chamamento Público 01/2025 para a Seleção de Técnicos de Campo Juniores, instituído

por meio do projeto contemplado no Edital Periferias Verdes Resilientes – Macroárea Porto do

Capim, informam que não foram recebidos recursos para nenhuma das vagas.

O presente pleito disponibilizou:  08 (oito) vagas para a função de Técnico de Campo Júnior – área

Arquitetura e Urbanismo, sendo 02 (duas) dessas vagas reservadas para técnicos com

especialidade em QGIS;  01 (uma) vaga para Administração; 01 (uma) vaga para

Arquivologia/Biblioteconomia; 01 (uma) vaga para Comunicação Social; 04 (quatro) vagas para

Comunidade do S.

1

EDITAL PERIFERIAS VERDES RESILIENTES

Diante disto, a Comissão de Seleção disponibiliza abaixo a relação de candidatos(as)

considerados(as) APROVADOS(AS) para cada área de abrangência:

Arquitetura e Urbanismo (08 vagas)
1º Lugar: Matheus Ludugero de Lima Araujo

2º Lugar: Letícia Mendes Ricardi

3º Lugar: Bruna Tardetti Ortolan

4º Lugar: Natienny Lima da Silva

5º Lugar: Raquel Trindade Campos

6º Lugar: Ana Beatriz Gomes Pereira

QGIS:
1º Lugar: Estênnyo Sales Cordeiro de Carvalho

2º Lugar: Jonatas Pereira Pina Filho

Administração (01 vaga)

1º Lugar: Mickaele Xavier dos Santos

Arquivologia/Biblioteconomia (01 vaga)

1º Lugar: Millena Esthefany Alves do Nascimento Rodrigues

Comunicação Social (01 vaga)

1º Lugar: Andreza Apolonio Costa

Comunidade do S (04 vagas)

1º Lugar: Jonheiny Jerônimo Alves

2º Lugar: Weslley Silva Gama de Menezes

3º Lugar: Ricardo Freire da Silva

4º Lugar: Rafael Silva de Paiva

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e assinada pelos membros da Comissão de

Seleção, para que produza seus efeitos legais.

2

EDITAL PERIFERIAS VERDES RESILIENTES

Alessandra Soares de Moura
Coordenadora Geral

Igor Miranda Pinto
Coordenador da Equipe Técnica

3

	ATA DE JULGAMENTO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 PARA SELEÇÃO DE TÉCNICOS DE CAMPO JUNIORES PARA O PROJETO CONTEMPLADO NO EDITAL PERIFERIAS VERDES RESILIENTES – MACROÁREA PORTO DO CAPIM.

	Composição da Comissão de Seleção

		2026-01-21T10:24:01-0300

		2026-01-21T11:47:37-0300